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LOKAL NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 650 zł

Do wynajęcia lokal biurowy zlokalizowany na 3 piętrze kameralnego biurowca. Na powierzchnię całkowitą 77 m2
(użytkową 67 m2) składają się dwa pomieszczenia biurowe (52/19 m2), łazienka (6 m2) z wanną z natryskiem i
WC oraz korytarz. W jednym z pomieszczeń przewidziano miejsce na kącik socjalny – są przygotowane przyłącza
wodne i elektryczne, na ścianie położono fartuch z kafli – istnieje możliwość wydzielenia kuchni jako oddzielnego
pomieszczenia socjalnego (jest osobne wejście na korytarz). W korytarzu, w pomieszczeniu socjalnym i jednym z
pomieszczeń biurowych na podłogach kafle, w mniejszym pomieszczeniu biurowym wykładzina dywanowa.
Łazienka w glazurze i terakocie. W lokalu ściany gładzone i malowane. W części pomieszczeń nieuciążliwe skosy.
Ogrzewanie gazowe – piec gazowy dwuobiegowy. W budynku estetyczna, szeroka klatka schodowa. Bezpośrednio
przed budynkiem niewielki parking dla najemców – do dyspozycji Najemcy 1-2 miejsca postojowe, w zależności
od bieżącej dostępności. W bezpośrednim sąsiedztwie obiektu dużo miejsc ogólnodostępnych (strefa płatnego
parkowania). Do ceny najmu należy doliczyć VAT.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom



Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359305 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 650,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Powierzchnia całkowita 67,00 m2

Rodzaj lokalu /
przeznaczenie BIUROWY Rodzaj budynku BUDYNEK BIUROWY

Rok budowy 1992 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Piętro 3 Liczba pięter 3

Instalacje w lokalu WENTYLACJA, OGRZEWANIE Wentylacja JEST

Ochrona JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 4603

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


